dicos, cirra conrrouerfiam fuit Innocentius Quarrus» datis his

literis. :

'
'

•
•

' 1 *
* -

.* - *

INMOCEMTIVS EPISCOPVS Scruus SeruorumDei.
Ddefits FilifS Generali , cr Pronimialibus Mintriris‘Fratrum^

Mintrnm ,/alutcm , & ApoHolicam benedicitonem ,

fiudiofius Dtuina contemplationi vacatis Domino

famulando > tanto quieti vefira libentius prouidemus , ne pedes ,

quos lauiffi videmini , affeitu , ejfedln omnia relinquendo , co-

gamini ( quod abiit ) iterum inquinare . Cum enim ,fient ledia k

nobis petitio vefira continebat , de rebus omnibus Ordini vejlro

ronceffs , vel inpofterum concedendis ,pt r vos ipfos ,
prout exigit

frequenter neceffitas, iuxta Ordinis vefirt inftttutadtfponcre ne-

queatis , ner velitispro confcientiarum vefirarum puritate fir-

manda , ne vobis odiofa vagandi tribuatur materia,fi oporteat

mos propter hocfimper ad Sedent Apofialicam , ad quam rerum.

ipfarumfpedlat proprietas , habere recurfum : Nos quieti didit

Ordinis , (-r necentatibus veftris paterna volentesfiheitudint

pronidere ,prafentium vobis audioritate concedimus , vtfingulis

vefirum liceat in Prouincqs eis commijfis per fe,velpsr alios Fra-

tres fttos ,
quibus id duxeritis committendum confiitucre aliquos

viros idoneos , Deum timentes
,
qui pro lororum indigentiafinit-

iorum , res huiufmodi , tam concejfas ,
quam etiam concedendas »

audioritate noflra libere petere , vendere, commutare, alienare^

trallare , expendere , vel permutare,& in Fratrum vfitm con-

nertere valeant
,
fecundum difpofitionem veftrampro necejfitati-

bus , vel commodis Fratrum Ordinis memorati
,fient vobis prt

loce , tempore videbitur expedire , &c. Datum Lugduni 1

4

.

Kal. Septembris anno 5 .

Hanc bullam adducit P.Vuading.totn. j.inreg.fol. 164.

bulla 54.& ex eo P. ciratus de Gubernaris tomo p. Orbis Se.

raph. hb. 3. cap. 34. fol. 509. num. 5. , & horum Scriptorum
narrationem praeierat Rodcricus tom. p. bull, fol. mihi 1 5.

bulla 6, , qui tacet poftrcma verba,ab illis : fecundum difpo-

fuiooera

,
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titionem, Sec. vfque ad finem, conduditquehis alijs. 4W-
que nos liceat ttfdem viris fic conUitutos remouere , aliofque ad

tli* exequtndafine difficultate qualibet fubrogare ,
quoties vidi-

bitar opportunum . Nulli ergo , (jrc. Dat. Romae tcrtiodecimo

Kal. Septembris Pontificatus noftri , anno tertio , diferepans

etiatn ab illis in anno , loco ,& die . Tiaram Pontificiam ac-

cepit Innocentius anno Domini 1 143. ,& potitus eadem fuit